17.04.1972-01.07.1992 JlecipoMx03 «TenbOUHCKHI»
MIPOU3BOACTBEHHOTO
J1€C03arOTOBUTENBHOTO 00he JUHEHHUS
«3UMHUHCKIIEC)
roCyaapCTBEHHOTO IIPOMBIILILIEHHOTO
X03pacyéTHOro o0beAMHEHHS JIECHOM
MPOMBIIIUIEHHOCTH «IpKyTCKIeCTIpOM»
c. Kapeimck KyittyHckoro paiioHa
HpkyTtckoit obnactu

01.07.1992-01.04.2000 OTKpbITOE aKLIHOHEPHOE OOLIECTBO
«TenbOUHCKUHT TECTIPOMXO03»
OAO «TensOHHCKHUH JIeCTPOMXO3»
c. KapeimMck KyitTyHckoro paitoHa
UpkyTckoit obnactu

01.04.2000-13.12.2005 OO61LecTBO ¢ OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO «KapbIMCKHU
JIECIIPOMXO03»
00O «KapbIMCKHii TeCTTPOMXO03»
c¢. Kapeimck KyiiTyHckoro paiioHa
HpkyTtckoi obnactu



Mecnnpomxo3 «Tens6uHCKUN» U
"031aHHOe Ha ero 6ase 06111ecTBO C
DrpaHUYEHHOH OTBETCTBEHHOCTBIO
xKapbIMCKHH 1ECITPOMXO03»
Cove1MHEHHBIR apXUBHBIN QOHT

boua Ne P-120

duch Ne 2-J1

1e.1 IO JTHYHOMY COCTaBY
1eBOCTpeOOBaHHbBIE TPYAOBbIe KHI)XKU

a 1972-2002 roam!

YTBEPXIAIO
HayanbHuk ynpassieHHs 110

No JKonnue
Unnekc [Ipume
/1 3aroyioBOK nena Jata nena | XpaHeH @ CTBO
nena yaHue
usi JIUCTOB
1 2 3 4 5 6 7
TpynoBble KHUXKH
AGy3nuH Banentun Augpeesuu  17.04.1972 2047
2 AracdonoB Bukrop I[letpoBuu 17.04.1972 2047 6
3 AxynoB Bnanumup JImutpuesnu  17.04.1972 2047 6
4 AnvkuH Hukonait BacunseBuu ~ 03.10.1990 2065 10
5 AHnpeeB Anekceit [leTpoBuy 17.04.1972 2047 2
6 AuppeeB Bacunuit BacunseBuuy  17.04.1972 2047 4
7 AHnpeeBa ExaTepuHa
MuxainosHa 17.04.1972 2047 2
8 AHTOoHOB MBaH AHpeeBUY 17.04.1972 2047 2
9 ArnokuH Banepuii
BrnanumupoBu4 16.06.1978 2053 4
10 ActadneB Bukrop Cepreesny 16.09.1986 2061 18
11 Adannus Cobup I'apunosuy 17.04.1972 2047 2
12 ba3rineB Hukonait ®enoposuy 17.04.1972 2047 2



L

13

14

P
I

16

17

18

bakymkuH Asnekcent
Hukonaesny

bane3un Anekcanap
AJlekcaHapOBHY

Bantpywaiituc IInHroc BuHnac
bapanoB Hukonai Muxannosuy

bapaxtenko Iletp
AnexcaHIpOBHY

Bapxartos Cepre#i [1aBnoBuy
baxpamos Taxup
bamapumoBa Huna CepreeBHa
bamyn MBan CeMeHOBHY
benos Bukrop MBaHoBHY
benos JleB BuktopoBny
benos Huxonait CaMcoHOBHY

BenomectHurix BaneHTnHa
MakapoBHa

BensikosB BssueciaB Hukonaesuy

BauuuukoB Hukonan
HMHHOKeHThEBUY

BouaeBa Mapraputa FBaHOBHa

Borauesckuii Tanen
['puropeeBuy

Bonnaps Iletp CtenanoBuy

17.04.1972

27.02.1982

31.10.1984

05.09.1978

13.12.1973

16.12.1991

25.02.1980

17.04.1972

10.09.1984

07.12.1990

17.04.1972

24.08.1992

29.12.1987

17.04.1972

17.04.1972

02.03.1978

17.04.1972

17.04.1972

2047

2057

2059

2053

2048

2066

2055

2047

2059

2065

2047

2067

2062

2047

2047

2053

2047

2047

10



i 3 4 5 6
51 bounapuyk Enuzasera

®enopoBHa 17.04.1972 2047 6

bop3nak Hukonait MiBanoBuu 01.08.1978 2053 5
33 bopucos Jlemun UruarseBuu 17.04.1972 2047 2
34 boponkun Buktop AkuMoBHUY 17.04.1972 2047 2
35 boponaBkuHa ['anuna MiBaHoBHa 17.04.1972 2047 2
36 bputkoB Anekceit BacunseBuu  26.02.2002 2077 3
37 byHnbko SlpocnaB CrenaHoBUY 17.04.1972 2047 2
38 Bypmuctpos CraHucnas

AnexcaHIpoBUY 17.04.1972 2047 3
39 byxapos Anekceit EpuMoBuy 25.05.1984 2059 6
40 Bbreinuna 'anuHa IleTpoBHa 28.03.1991 2066 12
41 Bakynpuuk Anexcanap

AHnpeeBUY 09.12.1977 2052 6
42 BanueB Anpdput @azpigsnoBuy  11.09.1967 2042 3
45 Bansko fApocnaB OManyunosuuy  12.04.1983 2058 6
44 Bacunses ['puropuit

BacunbeBuy 29.06.1984 2059 5
45 BacunpeB Oner Bnagumuposuu  03.04.1973 2048 3
46 Brosun Buktop BacunseBuu 29.02.1984 2059 3
47 Bewxun MapbsiH IBaHOBHY 17.04.1972 2047 3
48 Beprunckuit Hukonait

['puropbeBuy 28.01.1978 2053 3



3 4 5 6

<9 Bunukosckuit Brnanumup

['eHHanpEeBUY 15.05.2000 2075 2
30 Bnacds Huxonait Hukonaesuu 19.08.1985 2060 7
31 Bononarun EBrenuii

AnekcaHIpoBUY 17.04.1972 2047 13

Bopo6reBa Jlionmuna Eroposia  17.04.1972 2047 2
35 Bopoumnos Bnagumup

AnexcaHapoBUY 26.09.1977 2052 4
34 ["aBpunoB ®enukc

BnaguMupoBuY 17.04.1972 2047 2
~3 ["aii Anaronuii FiBanoBUY 16.09.1988 2063 6
36 ["aiinyx MiBan AnexceeBU4 28.04.1969 2044 4
37 ["apbkaBenko IOpuit CepreeBuu  17.04.1972 2047 3
38 ['He3noBCKUM Anexkcanap

[TerpoBuy 12.10.1976 2051 2
39 ["onpaiureiin Bnagumup

Bopucosuu 17.04.1972 2047 12
60 ["opHactaes MBan TuxoHoBHY 17.04.1972 2047 5
61 ['puropseB Auapeit Hukonaesuu 17.06.1983 2058 4
62 ['puropseB Hukonait Usanosuy  17.04.1972 2047 2
63 ['pomos FOpuit MBanoBuu 30.05.1987 2062 7
64 I'py3neBa Acdanacus KonoHopHa 22.09.1981 2056 4
65 EBnoxkumoBa Mapust AHToHoBHa 20.09.1975 2050 2
66 Enuceea Jlapuca [lerpoBHa 12.04.1966 2041 4



3

4

Epmios Esrennii BacunseBuy
EdumoB Anatonuit iBaHoBHY

E¢pemos Cnaprax
HNHHOKEeHThEBHUY

XKypasckas Mpuna
Ka3uMupoBHa

3aBanackui AnekcaHap
BukropoBuy

3aMmiuyk Bacuns PoMaHOBHY
3anko Bnagumup ['puropnsesuy
3enpkoB TuModei TuModeeBuy
3neHko Muxaun AHapeeBUY
3oHoBa Bepa ViBaHOBHa

3b1k0oB Muxaun [ eoprueBuy

3103UH AJleKCaHAp
Unnapronosuy

VBanoB AnexkcaHap AHApeeBUY
MBaHoB BaneHTnH Muxaitnosuu
VBaHoB BukTop AnekcaHIpOBHY
HBanos Bukrop [leTposuu
WpanunkoBa HuHa AnekceeBHa
UBauryk Bnagumup AHnpeeBry

HnateeB Anapeit FOpbseBuy

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

15.05.1980

29.02.1984

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

23.02.1979

28.10.1996

2047

2047

2047

2055

2059

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2054

2071
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4

103

KazanueB ®enop Eroposuu
Kazumup Bacunuii CrenanoBuy

Kakypun Banentun EBrenpeBuu

KanuHuuenko Bnagumup
TepeHThEBUY

KanyctuH Anatonuii
BacunbseBuu

Kapnos Binagumup MBaHOBHY

Kapnenko Bacunuit
Huxkomnaesuu

KaraeB AnexcaHnap AjekceeBu4
Kupkau [1é€tp BacunbeBuy

Kupuina Bnagumup
AHaTOJIb€BHY

KussukoBa Bepa MBaHOBHa
KoBanes Bnagumup BaHoBUY
Ko3zauek Jlapuca BacunbeBHa
KonecuukoBa Huna Hukonaesna
Konocos Muxaun MIBaHOBHY

Komapckux I eHHaaui
JAmutpueBuy

Kones Bnagumup JIMutpueBuy

KonnpateeB Bnagumup
CremaHOBHY

17.04.1972

21.01.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

26.09.1973

17.04.1972

02.11.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2048

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047



3 4 5
- Kopuuenko Anaronuit
CrenaHoBH4 17.04.1972 2047
N Kopones IOpuit Bnagumuposnu  17.04.1972 2047
r Kouepruna Jlronmuna Msanosna 17.04.1972 2047
- KouutoB Hukonait Muxaiinosuu 17.04.1972 2047
- Koiwkapes Buktop ®enoposnu  17.04.1972 2047
L3 Kpasuos Jleontuit IBaHOBHY 17.04.1972 2047
X10 Kpusonocenko KOpuit
AMutpueBuy 09.07.1976 2051
ill Kpuikesuu I'eHHaauii
AnexkceeBHY 17.04.1972 2047
b Kynpssues Anekcanap
BacunbeBny 17.04.1972 2047
115 Ky3enkoa Knasaus
BnaaumupoBHa 16.08.1984 2059
1 Ky3neunoB Anexkcanap I[letposuu 17.04.1972 2047
1i3 Ky3neuosa Jlronmuna
AnekcaHIpOBHa 16.08.1984 2059
11 Ky3bmenko Hanexna Msanosna 17.04.1972 2047
i Kyknuna Tatbsina CtenaHoBHa 16.11.1987 2062
118 Kyknuna FOnus CemeHoBHa 26.10.1976 2051
219 Kynukos Jleonun I'puropeeBnu  17.04.1972 2047
z KyHrypues Banepui
Hukonaesuu 17.04.1972 2047



3 4 5 6
Kypak ['anuna I[letpoBHa 17.04.1972 2047 2
— KypManaeB bynart buscranosuu  17.04.1972 2047 4
- Kymnup Hukonait EpodeeBuy 01.11.1977 2052 2
JlanyxoB Huxkonaii UBaHoBHY 21.01.1972 2047 5
- Jluceuu JlronmMuna BacunseBna 17.04.1972 2047 10
JlucuuunH Buktop Muxaitnosuu  17.04.1972 2047 4
- JloBHyxeHko JIro60Bb [letpoBHa 17.04.1972 2047
-2 Jlokotunos Hukonait UBanoBuu  26.05.1977 2052 3
- Jlonapuak Iletp ['aBpunosuu 17.04.1972 2047 6
0 JlonaroBckuit Muxaun
[IeTpoBuy 17.04.1972 2047 4
is] Jlyrosoii UBan TuxoHoBHY 07.04.1972 2047 5
JlykpsiHOBa 3WHau1a
HUrnatneBHa 17.04.1972 2047 3
JIro6bumoB ['eHHanui
ApkaabeBU4 15.03.1983 2058 2
) ManamuHoB Xamen Mupzaesuu  17.11.1983 2058 2
MakcumoB Hukonai
Muxaitnosu4 28.04.1974 2049 5
ix¢ MakcumoB HOpui
Bnanumuposuy 06.09.1985 2060 2
Makuiees Banentun BacunbeBuy  26.04.1977 2052 2
MaHyxuH AHATOIUH
HNocudosuu 14.08.1978 2053 5



2 3 4 5 | 6
Maubko UprHa
KoHcTanTHHOBHA 17.04.1972 2047 2
Maprtiowmies Biagumup
MBaHoBHY 17.04.1972 2047 3
- Mapuenko BanentuHa
MuxalnoBHa 03.04.1993 2068 3
MacnoB Anekceit IBaHoBHY 17.04.1972 2047 6
- Mara ApHocHT SJHOBHY 17.04.1972 2047 6
— MaxoBa Enena MuxaiinosHa 05.08.1980 2055 3
-3 MamrtakoB ['enHaauit UBanosuu 17.04.1972 2047 4
MepkynoB Hukonait Tuxonosuy 07.08.1995 2070 16
MunkuH Cepreit BacunbeBuy 29.12.1971 2046 3
MuponoBsa Jlunus EropoBna 17.04.1972 2047 4
-- Muuypun Bukrop AHIpeeBud 17.09.1977 2052 10
: MoropsH Bukrop Aragorosuy  12.01.1999 2074 11
MonokanoB MBan BacunbeBuy 17.04.1972 2047 6
- Mopo3oB Banepuii
AHaTOJIbEBUY 29.05.1984 2059 6
Mopo3os Ceprei boprcosuy 17.04.1972 2047 3
- MocyHoB Banepuit
['eHHanbeBUY 07.12.1977 2052 5
=3 MotopuH AnekcaHap
Tpodumosuy 17.04.1972 2047 3
- Myp3o Brnanumup EBrenseBuu 17.04.1972 2047 6



I/!

HaymoB CranucnaB CepreeBud

HekoBbipuH Brnagumup
BacuinreBuu

HemnoB Hukonait BacunbeBuy
Heynauun Brnagumup [lonToBHu4
Hecrtepos Hukonaii Uneuu
Huxudopos Oner ['eoprueBuy
Hukumun FOpuit HukoHoposuu

Huxutuenko Huxkomnai
BacunpeBuu

Huxonun Anekcanap MiBanoBuu
Hukonun Bacunuit Muxainosuy
HockoB bopuc CtenaHnoBu4
Hsatun Bnagumup I1aBnosuy
ObyxoB Hukonait BacunbeBud

Ononpuituyk Bukrop
AHapeeBUY

Opnoe MBan MBaHOBHY

Ocauenko Bacunuii
TumodeeBuu

[TaBnoen Cepreii [letpoBu4

[Taitmyp3uH [Ipokomnuii
PonnoHoBu4

05.08.1987

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

25.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

26.09.1973

05.03.1980

17.04.1972

14.12.1984

27.10.1977

2062

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2047

2048

2055

2047

2059

2052



[Tanaryto FOpuit UBaHoBHY
[Tandunos Anyapn HukonaeBuy

[TapamoHoBa 3uHauna
MuxaiinoBHa

[latpakeeB Anekcanap
AnexceeBuY4

[TaTpun Erop AnexkcanapoBuy

[Iepetonuun AHaTonuii
CrenaHoBu4

[letpenko AHatonuii
['puropeseBuy

[Terrrox Muxaun Muxaiiosuu

[TeunukoB Anekceit
TumodeeBuu

[TeiukoB Hukonait BacunseBuu

[TumHUH AnexkcaHap
BacunseBuu

[Tonnecurpix Ceprei
AnexcaHapoBUY

[Tonyanuusia MBaH MiBaHOBHY

[TorioB AHaTonui
MuTtpocdaHoBuy

[TonnoB Bacunuit AnpbepToBuy
[ToranoB Hukonait BacunreBuu

[Touenyes I'eopruit ®omuu

07.06.1974

17.04.1972

06.07.1993

01.04.1988

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

21.10.1981

11.01.1975

17.04.1972

10.04.1978

17.04.1972

17.04.1972

07.08.2002

17.04.1972

27.03.1975

2049

2047

2068

2063

2047

2047

2047

2047

2056

2050

2047

2053

2047

2047

2077

2047

2050
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[TponuH I[letp AnexkceeBuu

[TpoxopoBa Codrs HukonaesHa

[IpynHukoB AnekcaHap
TuxoHOBHY

[TpynHuxos FOpuii
HNHHOKeHThEeBUY

ITy3anoB Huxonait Hukonaesuy

PaBkoB Cepre#t I puropreBuy
Paneukuit iBan Muxaitnosuy

Pa3BanseB Bnagumup
AnexcaHIpOBHY

Peme3soB Cepreii [TaBnoBuu
PemuzoB IOpuii Auapeesny

PykaBLIMHUKOB AJIeKCaHIp
JImutpreBuy

PycakoB bopuc BsiuecnaBoBuy

CaBBareeB AJyiekcaHp
AJneKcaHIpOBHY

CaBkuH Huxkonait MuHeeBHY

CaByeHko [ eHHAaTHH.
CTaHnuCcnaBOBUY

Caxkapun Bragumup Ky3emuu

CanranoB Anekcanap MiBaHoBHY

Cambypckuit Anekcanap
MudonrseBud

17.04.1972

17.04.1972

05.11.1975

17.04.1972

17.04.1972

21.12.1983

17.04.1972

21.12.1983

02.12.1982

17.04.1972

03.11.1979

29.01.1974

29.11.1991

28.05.1993

17.04.1972

17.04.1972

27.04.1987

10.04.1984

2047

2047

2050

2047

2047

2058

2047

2058

2057

2047

2054

2049

2066

2068

2047

2047

2062

2059



z 3 4 5

- CadoHoBa BaneHntuHa

HuxonaesHa 13.03.1984 2059

Csaposckuii [letp HayMoBuy 17.04.1972 2047

CepreeBa BanenTuHa

KoHcTanTHHOBa 17.04.1972 2047

CenoB Bukrop CemeHOBUY 17.04.1972 2047

Cupopenko Jluaus Kupunnosna 17.04.1972 2047

CkyparoB Banentun Ky3eMuu 17.04.1972 2047
- Ckypatos Banentun Ky3sMuu 25.04.1977 2052
- CMmupHoOB AnekcaHiap

ApceHTbeBUY 07.12.1977 2052

CmonbHUKOB BaneHTHH

HuxonaeBuy 10.11.1991 2066

Cobones AnaTtonuii

Huxkonaesuu 17.04.1972 2047
— Crenaneu Bacunui

AnexkcaHIpOBUY 17.04.1972 2047
— CrenuenkoB Bukrop

Hukudoposuu 17.04.1972 2047

Crpuneu Jleouun [lerpoBuu 17.04.1972 2047
_ Tapantok Cepreii AvatonseBuy  14.12.1984 2059
— TapaceBuuy AHaTonui

AHzpeeBUY 11.01.1975 2050
— Tepexos Bsuecnas [letpoBuu 06.09.1976 2051
—_ Tumodee KonctaHnTHH

KoHcTaHTUHOBHY 01.09.1980 2055



TumModeena Banentuna
Edpemona

Tumunmun bopuc Bacuneesuy
Tunckuit bornan MakcuMoBHY

Tpury6uux Huxonaii
MuxaknoBu4

Ty3nos Cepreit BaneHTHHOBHY
Tromun Erop Eroposuu

Tropun HOpuit AdanacseBUY
YxBbloH AHatonuii CTenaHoBUY
YcoB Iletp AnekcanapoBuy
Ymakos Hukonait @eodaHoBHY
®enopoB Muxaun Muxaitnosuy
®énoposa JIuaus CeMEéHOBHA

®unumoHoB Bukrop
["aBpunoBuy

®unuH AHatonui BacunbeBuu
®upcoB Anekcanap AHIpeeBUY
®omuH Anekcanap MBanoBuy
®omuués EBrenuit Hukonaesuu
XonasipeB Jleonun SIkoBneBuy

XynoB Bnagumup Hukutuy

05.10.1978

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

10.11.1991

23.07.1977

17.04.1972

26.05.1977

04.05.1989

28.01.1978

17.04.1972

17.04.1972

17.04.1972

28.01.1978

05.07.1974

17.04.1972

10.04.1980

17.04.1972

02.02.1972

2053

2047

2047

2047

2066

2052

2047

2052

2064

2053

2047

2047

2047

2053

2049

2047

2055

2047

2047

11



3 4 5 6

e YaiikucoB Asiekcanap

AHaTOJIbeBUY 13.12.1992 2067 2
- Yepueiii [TaBen [TaBnoBuu 17.04.1972 2047 3
= Yepuos KOpuii BacunseBuu 27.04.1972 2047 2

YepueHues [ eHHanui

BrnanumMupoBuy 28.06.1973 2048 6
S0 Yunenko Bragumup Unpuy 08.04.1991 2066 12
= IIa6anun Dayapa ButaneeBuu  02.02.1993 2068 2
= [IIa6anuna Mapus

AnekcaHApOBHA 17.04.1972 2047 5
>~ IlagpuHa Dmna KupuinosHa 17.04.1972 2047 3
=~ IIapunkos Bnagumup

CrenaHoBHu4 17.04.1972 2047 2
- IlapkoB ITetp CepreeBuu 01.09.1975 2050 5

IlIBanes [lerp Ky3pmuu 17.04.1972 2047 4

Ileprun Anexceii [leTpoBuu 11.04.1991 2066 4

Illenect Anexcanap MBanosuu  24.03.1997 2072 6
= IllectakoB Cepreit

BnagumMuposuy 23.11.1984 2059 2
2n [IlumaHOBHY AJIeKCaHIp

AHTOHOBUY 30.12.1975 2050 12
- Iuwkos ITasen [Manukapnosuy  17.04.1972 2047 6
o s IInuxTa Medoauit PaneeBuy 27.02.1985 2060 4

IIymckui Bukrop

AnekcaHapoBUY 17.04.1972 2047 3
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| |

IllyctoBa Huna Cem&HoBHa 17.04.1972 2047

Apomienko Bnagumup

HBaHOBHY 17.04.1972 2042
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APpXHBHbIH 0TeJ aIMHHHCTPALHH
MYHHIHTNIAJbHOro o0pa3oBaHus
Ky#iTyHcKkHi#i palioH

Jlecnpomxo3 «TeanOHHCKHI» H co3JaHHOe Ha ero Oase
00111eCTBO ¢ OrpaHHYEHHOH O0TBeTCTBEeHHOCThIO «KapbiMcKHi
JlecnpoMXxo3»

OO6beanHeHHBIH apXHBHbIH (GOH

¢. loporuct, kyumire L010 pacion@) /Léptéfm@wu ooneey
1"17.644972-03.12.2005

®ona Ne P-120

Onuce Ne 2-JI
HeBocTpe6GoBaHHbIEe TPYAOBbIE
KHHXKKH
3a2 1972-2002 roasi



